
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 165815-2014 z dnia 2014-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest budowa magazynu soli o podstawie w kształcie koła 
lub wieloboku zbliżonego do kształtu koła o pojemności 1000 ton wraz z pomieszczeniem zawierającym komplet 
urządzeń służących...
Termin składania ofert: 2014-08-19 

Zielona Góra: Opracowanie dokumentacji projektowej (projekt 
wykonawczy i budowlany), uzyskanie pozwolenia na budowę wraz z 
pozwoleniem na rozbiórkę (istniejącej zabudowy) i na tej podstawie 
zbudowanie magazynu soli wraz z infrastrukturą na terenie Obwodu 

Drogowego w Sulęcinie ul. Daszyńskiego 49.
Numer ogłoszenia: 309562 - 2014; data zamieszczenia: 17.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 165815 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

(projekt wykonawczy i budowlany), uzyskanie pozwolenia na budowę wraz z pozwoleniem na rozbiórkę 

(istniejącej zabudowy) i na tej podstawie zbudowanie magazynu soli wraz z infrastrukturą na terenie 

Obwodu Drogowego w Sulęcinie ul. Daszyńskiego 49..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres inwestycji obejmuje: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

budowa magazynu soli o podstawie w kształcie koła lub wieloboku zbliżonego do kształtu koła o 

pojemności 1000 ton wraz z pomieszczeniem zawierającym komplet urządzeń służących do 

wytwarzania roztworu soli oraz magazynu o min. poj. 12000 L na w/w roztwór wg opracowanej przez 

Wykonawcę kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem wszystkich wymaganych przepisami 

Strona 1 z 2

2014-09-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309562&rok=20...



uzgodnień i pozwolenia na budowę oraz dokumentację powykonawczą geodezyjną. Uwaga: Wykonawca 

ponosi pełną odpowiedzialność za projekt wykonawczy. 2. Lokalizacja: Baza Obwodu Drogowego w 

Sulęcinie ul. Daszyńskiego 49 3. Wymagane parametry techniczne magazynu: - pojemność 

magazynowa - 1000 ton - drzwi wjazdowe - wysokość min.8 m, szerokość min. 5m Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.32.21-8, 45.31.00.00-3, 45.40.00.00-1, 71.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DOME INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bora Komorowskiego 56 lok. 12, 03-982 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 972726,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1174650,00

Oferta z najniższą ceną: 1174650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1174650,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-09-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309562&rok=20...


